РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2018                                                                                                              № 14
д. Иванково

Об избрании председателя депутатской фракции «Единая Россия» в
Совете депутатов Иванковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", решением Совета депутатов Иванковского сельского поселения
№ 3 от 18.09.2015г.  «О регистрации депутатского объединения – фракция
«Единая  Россия»  в  Совете  Иванковского  сельского  поселения
Фурмановского  муниципального  района  Ивановской  области  третьего
созыва»,  по  результатам  тайного  голосования и  Уставом Иванковского
сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Избрать  председателя  депутатской  фракции  «Единая  Россия»  в  Совете

депутатов  Иванковского  сельского  поселения  Лебедеву  Наталью
Александровну.

2. Настоящего Решение вступает в силу с момента принятия его  Советом
депутатов Иванковского сельского поселения.

Глава Иванковского сельского поселения                                 В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                    Г.В. Жаренова

consultantplus://offline/ref=3BEC4B28F04A1656B8CB1030BA2B794CD1F6F894D3ED1EDABDC98642FCs6b4J
consultantplus://offline/ref=3BEC4B28F04A1656B8CB113EAF2B794CD1F7F999DCED1EDABDC98642FCs6b4J